ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 26.12.2014 № 585
г. Ярославль

О награждении работников
ОАО «Ростовский оптико-
механический завод»
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие производства сложных оптико-
электронных приборов в Ярославской области наградить Почётной грамотой
Губернатора области следующих работников открытого акционерного
общества «Ростовский оптико-механический завод»:

Бородину
Наталью Юрьевну

начальника бюро технологического
оснащения отдела главного технолога

Колпакова
Сергея Юрьевича главного механика

Маркозова
Сергея Степановича

начальника
бюро

опытно-конструкторского

Парнякову
Ирину Алексеевну инженера-технолога.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов